А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А Б Е Л Г О Р О Д А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«

О подаче тепла на объекты
здравоохранения и образования

В соответствии с правилами технической эксплуатации тепловых
энергоустановок, утвержденными приказом -Министерства энергетики-
Российской Федерации от 24.03.2003 г, № 115, руководствуясь
организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению
отопительного периода и повышению надежности систем коммунального
теплоснабжения в городах и населённых пунктах Российской Федерации,
утвержденными приказом Госстроя России от 06.09.2000 г. № 203, в связи
с понижением температуры наружного воздуха:

1. Филиалу ПАО «Квадра»-«Белгородская генерация» (Чефранов М.Э.)
произвести пуск тепла с 23 сентября 2019 года на объекты здравоохранения
и образования города Белгорода.

2. Руководителям управления образования администрации города
Гричаниковой И.А. и управления культуры администрации города
Лесных О.А., а также учреждений здравоохранения независимо от форм
собственности организовать работу по пуску тепла на вверенные объекты в
соответствии с графиком.

. 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

В.Г. Голиков